彰化縣私立文興⾼級中學

 簽呈編號： 20240314_001  狀態： 結案

 簽呈主旨： 檢陳本校112學年度第2學期課程發展委員會會議紀錄，如說明，敬請 簽核。

 發文者： 實研組⻑林毓恬  機密等級： 普通 (普通件)

 公開對象：

 送件時間： 2024/03/14 08:50:32  簽核期限： 2024/03/22 08:47:00

 結案時間： 2024/03/14 12:01:07

 簽呈內容： 最後修正：實研組⻑林毓恬

檔　　號：
保存年限：

簽　於 教務處 ⽇期：⺠國113年3⽉14⽇

主旨：檢陳本校112學年度第2學期課程發展委員會會議紀錄，如說明，敬請 簽核。
說明：⼀、時間：112年03⽉13⽇(三)上午10：10⾄11：00

⼆、地點：簡報室C202
三、⼈員：校⻑、⾏政代表13⼈、領域/學程教師11⼈、各年級導師代表6⼈、教
師會組織代表1⼈、專家學者代表1⼈、產業代表1⼈、學⽣家⻑委員會代表1⼈與
學⽣代表1⼈。

四、研討議題：
提案⼀：規劃113學年度國中部課程總體計畫書。
提案⼆：議決分配113學年度「學習總節數」及「領域學習節數」與「彈性學習
節數」。
提案三：請各科規劃安排113學年度⽣涯發展教育議題融入教學活動，設計教案
並於期末檢討。

擬辦：⼀、詳如附件。
⼆、本案於陳請 校⻑核可後存查。

 附加檔案： 112學年度第⼆學期第1次課程發展委員會會議紀錄(113.03.13)-.pdf (實研組⻑林毓恬)

 引⽤簽文： 無

發文者意⾒

簽核流程 所屬部⾨ ⼈員 結果 意⾒ 異動 簽核時間

1. 處室主任 教務主任許俊敏 同意     2024/03/14 11:52

2. 校⻑室 校⻑歐陽郁文 同意 如擬    2024/03/14 12:01

交辦 所屬部⾨ ⼈員 備註 狀態 異動 交辦⽇期

 --- 未指定交辦 ---

2024/6/18 下午3:35 ecp.hshs.chc.edu.tw/tw/workflow/print_preview.htm

https://ecp.hshs.chc.edu.tw/tw/workflow/print_preview.htm 1/1